Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL 04/2023 DEMAIS ÁREAS DA CULTURA
EDITAL DE PREMIAÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO - LPG)

O município de Campo Florido, por meio do Departamento de Educação e Cultura,

torna público o resultado parcial, do mérito cultural e habilitação, com os agentes

culturais selecionados no edital nº 04/2023 – Demais Áreas da Cultura.

CLASSIFICADOS

1. ARTESANATO

ADELVAIR ROSA

ALCIONE APARECIDA RIBEIRO SOUSA

EURIPEDES MADALENA DA SILVA

JUSCILENE SILVA MIRANDA

MARIA DE LOURDES VAZ DE ALMEIDA

MONICA BEATRIZ LEANDRO BARBOSA

NILVANI GOMES ROSA

2. DANÇA E ARTES VISUAIS

ADRIANO GONÇALVES SILVA

ROMILDO ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR

3. LITERATURA

SANDRA BEATRIZ DE MELO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

G
IN

A
 M

A
R

C
IA

 C
A

S
T

A
N

H
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

A
50

-F
C

14
-E

1B
5-

7B
F

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
A

50
-F

C
14

-E
1B

5-
7B

F
9

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

4. MESTRES DA CULTURA POPULAR

LIXANDRA CRISTINA SILVA

PAULO RICARDO DA SILVA

REGIS ANTONIO ALVES

VICTÓRIA APARECIDA SILVA ALVES

Campo Florido, 14 de novembro de 2023

Departamento de Educação e Cultura

Regina Márcia Castanheira Borges

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

G
IN

A
 M

A
R

C
IA

 C
A

S
T

A
N

H
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

A
50

-F
C

14
-E

1B
5-

7B
F

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
A

50
-F

C
14

-E
1B

5-
7B

F
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3A50-FC14-E1B5-7BF9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

REGINA MARCIA CASTANHEIRA BORGES (CPF 851.XXX.XXX-72) em 14/11/2023 11:47:13

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/3A50-FC14-E1B5-7BF9

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/3A50-FC14-E1B5-7BF9